
BAUSTELLENSONDERFAHRPLAN 
 
 

Graz-Köflacher Bahn und Busbetrieb GmbH 

Fahrplanauskünfte: www.gkb.at - 0316/5987-300 

 
 

Gültig am Samstag, 22. April und Sonntag, 23. April 2023 
 

S6/S61 (Graz Hbf – Lieboch/Werndorf -) Deutschlandsberg Stadt – Wies-Eibiswald 

 

 

 

S6/S61 Wies-Eibiswald – Deutschlandsberg Stadt (- Lieboch/Werndorf – Graz Hbf) 

 

Schienenersatzverkehr mit Bussen

Linie S61 S61 S61 S61 S6 S61 S6 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61
Zugnummer 8524 8526 8556 8560 7366 8562 7370 8528 8530 8532 8534 8536 8538 8540 8542 8544 8546 8580 8582 8584 8586 8528 8530 8532 8534 8536 8538 8540 8594 8596
Wies-Eibiswald BUS 4.28 5.30 6.58 8.17 9.28 10.17 11.28 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 6.17 7.17 9.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 21.17
Wies Markt Gh Leitinger BUS 4.30 5.32 7.00 8.19 9.30 10.19 11.30 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 6.19 7.19 9.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 21.19
Pölfing-Brunn Raika BUS 4.33 5.35 7.03 8.22 9.33 10.22 11.33 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 6.22 7.22 9.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 21.22
Dietmannsdorf Gh Stoff BUS 4.37 5.39 7.07 8.26 9.37 10.26 11.37 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 6.26 7.26 9.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 21.26
St.Martin i. S. - Bergla BUS 4.42 5.44 7.12 8.31 9.42 10.31 11.42 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 6.31 7.31 9.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 21.31
St. Peter im Sulmtal BUS 4.47 5.49 7.17 8.36 9.47 10.36 11.47 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 6.36 7.36 9.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 21.36
Bad Schwanberg BUS 4.51 5.53 7.21 8.40 9.51 10.40 11.51 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 6.40 7.40 9.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.40
Hohlbach Sackl BUS 4.56 5.58 7.26 8.45 9.56 10.45 11.56 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 6.45 7.45 9.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.45
Deutschlandsberg Stadt BUS an 5.08 6.10 7.38 8.57 10.08 10.57 12.08 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 6.57 7.57 9.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.57
Deutschlandsberg Stadt 5.13 6.15 7.43 9.02 10.13 11.02 12.13 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 7.02 8.02 10.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 22.02
Graz Hbf an 6.07 7.15 8.35 9.55 10.54 11.55 12.54 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 8.00 8.57 10.57 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.57 22.57

SA, 22.4.2023 SO, 23.4.2023

Linie S61 S61 S6 S61 S6 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61
Zugnummer 8553 8557 7363 8559 7367 8521 8523 8525 8527 8529 8531 8533 8535 8537 8539 8541 8543 8557 8581 8521 8523 8525 8527 8529 8531 8533 8535 8591 8593 8543
Graz Hbf 6.43 8.06 9.02 10.06 11.02 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 8.06 10.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 22.06 23.06
Deutschlandsberg Stadt an 7.42 9.01 9.42 11.01 11.42 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01 9.01 11.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 23.01 0.01
Deutschlandsberg Stadt BUS 7.45 9.04 9.45 11.04 11.45 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04 9.04 11.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 23.04 0.04
Hohlbach Sackl BUS 7.52 9.11 9.52 11.11 11.52 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 0.11 9.11 11.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 23.11 0.11
Bad Schwanberg BUS 7.57 9.16 9.57 11.16 11.57 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16 9.16 11.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 23.16 0.16
St. Peter im Sulmtal BUS 8.01 9.20 10.01 11.20 12.01 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20 9.20 11.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 23.20 0.20
St.Martin i. S. - Bergla BUS 8.07 9.26 10.07 11.26 12.07 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26 0.26 9.26 11.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 23.26 0.26
Dietmannsdorf Gh Stoff BUS 8.11 9.30 10.11 11.30 12.11 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 0.30 9.30 11.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 23.30 0.30
Pölfing-Brunn Raika BUS 8.15 9.34 10.15 11.34 12.15 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 0.34 9.34 11.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 23.34 0.34
Wies Markt Gh Leitinger BUS 8.18 9.37 10.18 11.37 12.18 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 0.37 9.37 11.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 23.37 0.37
Wies-Eibiswald BUS  an 8.23 9.42 10.23 11.42 12.23 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 0.42 9.42 11.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 23.42 0.42

SAMSTAG, 22.4.2023 SO, 23.4.2023


